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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

44,151,565.08
5,520,945.27
4,904,716.42

54,577,226.77

29,474,664.58
4,149,229.34
-1,442,175.86

32,181,718.06
86,758,944.83

2,974,524.05
2,974,524.05
2,974,524.05

53,911,962.23
29,872,458.55

83,784,420.78
83,784,420.78

86,758,944.83

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

457,246.04
1,574,663.11
0.00

2,031,909.15

ESF-08
ESF-08

27,403,382.50
3,413,617.34
-1,442,175.86

29,374,823.98

31,406,733.13

1,534,274.58 ESF-12

1,534,274.58

1,534,274.58

2,105,979.15
27,766,479.40

29,872,458.55

29,872,458.55

31,406,733.13

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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